| 419

OGGETTO!

Vaccessa  alle

Art. 11 legge n. 43
abitazioni
graduatoria degli aventi diritio ed ¢

in 5@

18R Contribuli integrad

ﬁzf@ﬁ@,

esclugi.

Approvazic

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

DENOM. NON

INTERV.

E' PREVISTO IMPEG

GNO SPESA

e e s e ————r—- U ‘,’;_/_::/' il P
/”/
- II. RAGIONIERE CAPO
! g duemilaguaiiro il giorno ner  del mese di febbraio
neil Ufficio del Settore XII il Dirigenie Dr. Scifo Salvatore, ha adottato la

seguenie determinazione:



ot | I ST Foimen s iggen A i eieatios Sie o Fogiieri | P I I T,

Visiz la _;ﬁ?{}g}?{ﬁgé’ﬁ dell Ivirutiores Ammirsiralive ST jng;i?c H ifif;bﬁiégu; che come
Hicer £ < - b g s f - PO SN SRR SNy ) g ) F ot it T ST F A Y .

Jiiegaio j@rm—ﬁ parte mteg: e g SOSIanzie della presenie GelermindZione,

Considerato che in materia oggetic del presente provvedimento rientra tra le

ortribuzioni  dei  Dirigenti, indicate nell’ari. 33 del vigente regolamento di
rganizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si nvia |

Visto il successive arl. 65 def medesimo Regolamenic, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinaziont dirigenziall;

)

DETERMINA

Approvare raduaioria contenente n. 256 aventi diritto al contribuio
infegrativo per l'accesso alle ahitazioni in locazione per [anno 2002
predisposta tenendo  Conio della maggiove incidenza del ¢
locazione sul reddito del nucleo familiare di clascun vichiedenie, che come
allegato A} forma parte integranie € sostanziale del presenie
provvedimento;

Z) Dare atlo che le isianze di cui all’allegato elenco B)

et
i

#
4,

4

), che forma parie
ntegrante e sostonziale della presente determinazione, ¥HOw SON0
ammissibili per le motivazioni indicate a fianco di ciascun romingiivo.
3 Dare atto che ia presente graduatoria contenente 1 nomingtivi degli avenil
diritio e i nominativi degli esclusi verrd pubblicata, presso Ptifficio
Servizi Sociali, per quindici giorni dalla data di approvazione del presente
provvedimento, frascorso tale termine | la graduaioria diverra definitiva ;

o

i M%’fi DEL XII° SETTORE

Dot trosmetiersi d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale. /

&
IL SAE{;C%%?E DEL X1I° SETTORE
FE o
i ’g

/ %
F



_— yo e P S
ézgrz’?"ﬁ/}g E %{jli TABILTA

53 comma ! della

|, RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

gfsg,% ta la copertura finanziaria

I RAGIONERIA

Ragusa,
IL RESPONSABILE D
1l sotivscritio Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odiernd
all’Albe  Pretorio, per la durata di giorni setfe, copia della su estesc
determinazione divigenziale e di averne trasmesso copia al Segretaric Generale
zz -~y % . } s
Hagusd, & Y i N )
i1 MESSO COMUI fé‘v,aif,
e
N B f‘?éli w; P LT
7l sotioscritto Messo comunale attesta Il compimenio del su indicapt perivdo y di
pubblicazione e cioé dal = ife 3 e al olfon fos
£ H
Ragusa, wlfeos/4
I MESSO COMUNALE

¥

ERALE

Ragusa, / o P —
| e L SEGRETARIO GENER.
- / ’ //




Fepniond I

1A, SIrative, Propone quanic segue!

Part. 11 delia fgjfﬁ;i 431 del 09,12 1998 il quale prevede lu possibilita per

conduttori di alloggi in locazione di bengficiare di f{}f’?fﬁf*w?f ;;3?1}(? ativi per

pagamento dei canoni di immobili sia pubblici ¢ f’f{f privati, con esc
filizia Regidenzicle Pubblica, _
Vista lo cireolare n. 241 del 24/02/2003 con la quale ['Assessoraio Regionale Lavori
Pubblici ha determinato gli odempimenti per conseniire ai condutiori di beneficiare dei
contributi integrativi a veleve sulle risorse assegnate af Fondo Nazionale di sostegno
per | "c;:fa’a:a%z@{;% alle abirazioni in locazione relativamente all’anne 2002;

Vista la Deliberazione di G M n 462 del 23.06.03 con lo quale & stato approvate i
bande per beneficiare del contribuio;

Atteso che con nola n 35919 del 01 ottobre 2003 sowno stari comunicati
Az
sintetiche confenenti il numero complessivo delle domande pe ‘””z?{’f’f?;f‘f{) {"incidenza E??zf?éfii?
del canone sul reddito ed il reddito medio dei nuclei jamiliari

Atteso che ['Ufficio, in esecuzione delle ;ifésgaa:é,fizfafgs‘ ”e@s{wzfsf emanaie con la

3T

sorato Regionale LLPP., ai fini dell'accesso al fff?fffﬁ“{ff??’??f(} le schede

sff é"

predetta circolore n. 241 del 24.02.03 e del bando, ha provvedulo a stilare una
graduatoria 55{9;;55 aventi diritio e U'elenco degli esclusi;

Preso atto che agli esclusi & stato comunicato con raccomandaia Davviso di awio
procedimento amminisirativo;

Rifenuio di {;;;zfsrffwz‘r la graduatoria degli aventi divitio e l'elenco degli esclusi;

Preso atto che la predetia graduatoria degli aventi divitto e I'elenco degli esclusi
verrd pubblicata per quindici giorni, dolls data di approvazione del presenie
provvedimento presso ufficio dei Servizi Sociali ol fine di conseniire eveniuale ricorso
avverso alla predeiia graduatoria,

Ragusa 26 febbraio 2003

L RESPO }}3’% BE Eﬁéﬁgé, SERVIZIO LIS EE;%’J% AMMINISTRATIVO
A i s . s ’m'wm.v,\
é%;m ; gﬁédi L / é“’jj/

B



